¹⁹ Mas'udi Fathurrohman, *Romo Kyai Qodir; pendiri pondok madrasatul huffadz pondok pesantren al-munawwir krapyak yogyakarta* (biografi), Yogyakarta: Tiara Wacana. Cet.I, juli 2011. Hlm. 51.

Selanjutnya pada periode setelah wafatnya K.H. Abdul Qadir (17 Sya'ban 1381 H./2 Februari 1961 M). Madrasah Huffadz dibagi menjadi dua kompleks, yakni Madrasah Huffadz I (K.H.R. Muhammad Najib, AQ) dan Madrasah Huffadz II (K.H.R. Abdul Hafidz, AQ).